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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Staże dla pracowników naukowych

Trwa rekrutacja pracowników naukowych i naukowo-dydaktycznych, zainteresowanych stażem
w małopolskich przedsiębiorstwach. Zachęcamy do skorzystania z okazji. Oferujemy płatne,
6-miesięczne staże dla naukowców w małopolskich przedsiębiorstwach, w ramach projektu "Wiedza,
praktyka, kadry – klucz do sukcesu w biznesie".
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Kolejne terminy zgłoszenia do projektu (przesłanie pełnej dokumentacji aplikacyjnej):
- do 30 sierpnia 2012 r.
- do 22 listopada 2012 r.

Korzyści udziału w stażu:

współpraca ze środowiskiem biznesowym,
możliwość wdrażania wyników prac badawczych w firmie,
wynagrodzenie 3200 zł brutto za każdy miesiąc stażu.

Więcej informacji o projekcie oraz dokumenty aplikacyjne dostępne są na stronie Małopolskiej
Agencji Rozwoju Regionalnego. Zapraszamy do udziału!

Projekt realizuje Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego SA w partnerstwie z Uniwersytetem
Jagiellońskim, Akademią Górniczo-Hutniczą im. Stanisława Staszica, Akademią Sztuk Pięknych im.
Jana Matejki, Uniwersytetem Rolniczym im. Hugona Kołłątaja, Politechniką Krakowską im. Tadeusza
Kościuszki.

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Źródło: www.cittru.uj.edu.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/14580.html
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
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seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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